F A N U T

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste

Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270 ramal 232

 E-mail: pgfanut.ufg@gmail.com

Site: www.ppgnut.fanut.ufg.br

Memorando n.º 97/2017 - FANUT/UFG

Goiânia, 30 de novembro de 2017.

De: Faculdade de Nutrição

Para: Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Assunto: Processo seletivo simplificado para professor visitante e/ou professor e
pesquisador visitante estrangeiro.

Prezado Pró-Reitor,

Informamos abaixo o resultado da Fase I da Seleção de Professor
Visitante e/ou Professor Visitante e Pesquisador Estrangeiro.

O candidato Wellington Segheto, RG M5112472 SSP-MG, inscrição
única para ingresso no Programa Nutrição e Saúde, foi considerado aprovado, após
análise da Comissão de Seleção.

Segue abaixo a pontuação obtida pelo referido candidato:

Categoria Pontos

I-2 Ensino - Orientação  30,0

II – Produção Intelectual

II.1 Produção científica  288,1

II.3 Produção técnica ou tecnológica 30,0

Total  348,1

Atenciosamente,

Profª Drª Ana Tereza Vaz de Souza Freitas
Diretora da FANUT/UFG